FACULDADE DA REGIÃO SISALEIRA
Portaria de Credenciamento do MEC nº. 541, de 21 de Junho de 2016.

Rua Senhora de Santana, Bairro Cruzeiro, Conceição do Coité - Bahia, CEP: 48.730-000.

EDITAL DE SELEÇÃO PARA PRECEPTORES - FISIOTERAPIA

COMUNICADO SOBRE O RESULTADO

A Direção Acadêmica da Faculdade da Região Sisaleira - FARESI, no uso

de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, que o

Resultado do Edital de Seleção para Preceptores do curso de Fisioterapia, será

publicado no período de 26 de fevereiro a 01 de março de 2024.

Conceição do Coité/BA, 23 de fevereiro de 2024.

Direção Acadêmica
FARESI

		2024-02-23T11:40:47-0300